２ＭＦ第８３号

令和２年１０月５日

一般社団法人マリノフォーラム２１

  会員各位(ご担当者様)

一般社団法人マリノフォーラム２１

代表理事会長  渡 邉 英 直

                                                               (公印省略)

本会水産セミナーでの発表募集について(照会)

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 本会の事業運営につきましては、平素より格段のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、本会では、

・新しい技術開発事業並びにＯＤＡ事業の案件発掘

・会員間の情報共有とビジネスチャンスの創出

を目的として、過去 3 回に渡り、『我が国のＯＤＡで活躍が期待される海洋水産関連技術の紹介』、

『会員の新技術紹介』、『会員の新技術・商品の紹介』をテーマとした会員向け講演会『水産セ

ミナー』を開催してきました。

 毎回、水産庁担当者はもちろんのこと、水産業界日刊紙・月刊誌記者も取材に来て、日刊紙・

月刊誌にも記事が掲載され、業界へのアピール効果はあったのではないかと自負しています。

さて、昨年の水産セミナーから、情報収集、アピール効果をさらに上げるため、下記の変更を

しました。

・従来は聴講は会員限定であったが、広く非会員も含めた公開のセミナーとする。

・新技術に限らず、会社の紹介や特色のある既存商品等の紹介も行う。

つきましては、貴社で、この機会にご紹介いただける要素技術、商品(試作段階でも可)等をお

持ちでしたら、別紙様式で、１０月１６日(金)までにお知らせ頂きたく存じます。

お知らせ頂いた発表者と後日日程調整の上、年内の開催に努めたいと考えています。

水産セミナーの開催については改めてお知らせ致しますが、時節柄 WEB 配信等を検討しますの

で、その節には奮ってご聴講(ご出席)頂きたく存じます。

なお、このような本会会員の技術紹介の機会は、今後も継続したいと考えています。

                                         敬具

記

１．発表技術の返信期限：別紙様式にて、令和２年１０月１６日(金)

            (ワード様式ご希望の場合は、下記吉田アドレスまで)

２．セミナー開催予定時期：発表者のご都合を勘案し、できれば年内

３．セミナー開催予定場所：当会会議室(WEB 配信)

４．発表時間：1 社(１技術)30 分程度(質疑含む)

５．お問い合せ：本会 開発部吉田、海外コンサルティング事業部嵯峨

                     ＴＥＬ 03-6280-2792(2793)  ＦＡＸ 03-3555-8850

 ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ yoshida@mf21.or.jp、saga@mf21.or.jp